

## Ürün Detayları:

Model ismi:	F601HB çok fonksiyonlu yassı demir
Özel:	Yenilikçi S şekillendirici
MOQ:	1-100, 000pcs
Ürün boyutu:	Uzunluğu 300 * genişliği 30mm
Silcone stand:	Özelleştirilmiş durmak siyah emniyet,
Logo:	Ürün teknik etiketinde Silkprinted
Tel etiket:	Özelleştirilmiş
Teknik etiket:	Özelleştirilmiş
Paket:	PVC folyo iç kol kutusuyla standı
Ana pazarlar:	Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Asya, Orta Doğu
Fabrika boyutu:	8500 metrekare
Üçüncü taraf Denetim raporu:	ISO9001

## F601HB Kataloğu:

F601HB çok fonksiyonlu bir demir, sadece düz saç edemem ama aynı zamanda bukleler yapar. "SalonStar" kazanan 2013 yılında Almanya'da yarışmada olur.

### 1 inch S styler



## F601HB diğer kabuk renklerde:

Pembe ile F601HB renk kabuk ve siyah seramik kaplama. Güzel hediyeler kız arkadaşın için.



### **F601HB PVC kol giftbox:**

PVC kollu kutusu, gümüş folyo iç standı, özel etiket baskılı



### **F601HB satış noktaları Pazarlama:**

Çok fonksiyonlu S plaka styler kolay şekillendirme ve kolay düzleştirme için

- \* Patent yassı demir, S plaka tasarım eğri stil plaka kenarları daha fazla şekillendirme seçenekleri için
- \* Nano silver plaka, infüzyon saç daha sağlıklı kılan negatif iyonlar oluşturur
- \* İle Turmalin, süper pürüzsüz, daha az hasar saçlar için seramik plakalar
- \* Yüksek kaliteli PTC yüksek sıcaklık ulaşmak için ısıtıcı
- \* 9 feet pvc dönen tel, dolaştırmak ücretsiz
- \* kapamak 60 dakika otomatik uzakta, güvenli kullanımı



# HOW TO FLAT IRON CURLS

## Ambalaj & teslimat:

Paketleme ayrıntıları	* Giftbox ambalaj * GB:10.5 boyutunu * 30 * 5,4 cm 20pcs/ctn * Karton boyutu: 56,8 * 38,5 * 34 cm * G.W.:8.0KG * N.W.:15.0KG * 1 * 20GP = 11000pcs * 1 * 40GP = 21800pcs
Delivery detay:	30 dbirYS depozito sonra

## How kullanmak için:

İle başlar ıslak saç üzerinde bir ısı koruyucusu. Sonra saç tamamen kurumuş olmalı.

Sonra iş yükünü bile ve stil Sihir başlasın saç küçük bir bölümünü ayrı yarısında saçınızı parçası.

O kan emiciyi kelepçe önce kıvrık bir demir ile altın kuralı hatırlattı gerekir: YOLA DEVAM ETMELİYİZ!

Durursan, ısı çirkin kinks oluşturur ve veya / zarar.

Sadece aşırı sanmıyorum. Saç için düz demir temas yapınca, başlamadan demir saç o bölümünü hareket, yatay ya da biraz açılı düz demir tutmak, böylece senin kol bileği şimdi ileriye dönük yavaş yavaş döner.

Bir kaç kız oldu sarsak hızlı onlar onların sol tarafında, ama değil düz demir bukleler elde etmek nasıl anladım. Size doğru geri bukleler büküm Eğer, tamamen katılıyorum! Sağ tarafta sadece nedenden dolayı doğal değildir. Benim küçük uzun saçlar için aşağıya doğru hareket başladıktan sonra bir kez üzerinde yassı demir saç bölümünü fiske hiledir. Bu büküm hareket çok daha kolay hale getirecek.

Ekstra grip, ya da belki de sadece eski bir saç maşası alışkanlık, bazen o tam dönüşü/döndürme düz demir elde etmek için düz demir üst tutun.

Benden bu kadar bir kez curling, ben her yerde sprey ve yukarı doğru ezme, sonra ikna edeceğim ve parmak tarak frizzes. Hem düzleme ve stil için kullanılabilir. Tüm temiz ve kuru saç üzerinde yapılmalıdır.



**Sen de ilgilendi içinde:**

Biz [Babyliss pro demir düzleştirme](#) Çin üretici. Biz de ayna titanyum plaka aşağıdaki gibi F601HB sağlar:

1, en çok satan [S ayna titanyum plaka stil demir](#) F601HB

2, super [S plaka salon titanyum saç demir kullanın](#) F601HB

